
Rada města Kynšperka nad Ohří  se  na svém jednání dne 20. února 2008 

usnesla na následujících opatřeních:   
 
 
č. 48 

1. s o u h l a s í 
s poskytnutím finančních prostředků z rozpočtu Města Kynšperka nad Ohří pro rok 2008  
ve výši 855.000,- Kč Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o. na opravy domů a bytů 
v majetku města a na akce ve výši vyjmenované v příloze.  
 
 

č. 49 

   1.   n e s c h v a l u j e 

         Oblastní odbočce Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých se sídlem                               
         v Karlových Varech poskytnutí příspěvku.   
 
 
č. 50 

1. s c h v a l u j e  

změnu usnesení Rady města č. 15 ze dne 23. 1. 2008 takto: v druhém řádku bodu č. 1 se 
vypouští text „o souhrnné výměře 1047 m2 „  a nahradí se slovy „ p.č. 112 o výměře 1.109 m2

  

 a p.č. 113 o výměře 38 m2
 vše v k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří“.      

 
 

č. 51 

1. s c h v a l u j e 
výjimku z čl. 3, bodu 4) „Zásad pro přidělování městských bytů“ (kauce) a přiděluje byt č. 7 
v Domě s pečovatelskou službou v ulici Zámečnická č.p. 501 v Kynšperku nad Ohří do nájmu 
žadatelce na dobu jednoho roku a  

   2.   u k l á d á 
         vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného  
         vyhotovení žadatelce a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o. k uzavření  
         nájemní smlouvy. 
 
 
č. 52 

1.   s c h v a l u j e  

    přidělení bytu č. 3 v ulici A. Jiráska č.p. 732, Kynšperk nad Ohří do nájmu žadatelům 
    za podmínky vrácení současného nájemního bytu nejpozději do 1 měsíce od podpisu nájemní  
    smlouvy a 

2.   u k l á d á 

         vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného  
         vyhotovení žadatelům a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o.  
         k uzavření nájemních smluv. 
 
 
č. 53 

1.   s c h v a l u j e  
    přidělení bytu č. 12 v bytovém Domě s pečovatelskou službou v ulici J. K. Tyla č.p. 881  
    v Kynšperku nad Ohří do nájmu žadatelce s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena po  
    obdržení souhlasu odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Sokolov a  
 
 



2.   u k l á d á 

         vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného  
         vyhotovení žadatelce a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o.  
         k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 54 

   1.  s c h v a l u j e 
ukončení nájmu bytu č. 9, ul. J. K. Tyla č.p. 882, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní 
smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperkem nad Ohří a nájemkyní dohodou ke dni uzavření 
nájemní smlouvy s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční výpovědní lhůty, tj. do 
31. 5. 2008 a  

2.   u k l á d á 

         vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a zveřejnit nabídku  
         nájmu bytu č. 9. 
 
 
č. 55 

1.  s c h v a l u j e  

   a) přidělení bytu č. 5 v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. 882 v Kynšperku nad Ohří do  
       nájmu žadatelce na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 62,67  
       Kč/m2/měsíc,  
   b)  přidělení bytu č. 3 v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. 882 v Kynšperku nad Ohří do  
        nájmu žadatelům na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 
        63,- Kč/m2/měsíc a     

2.  u k l á d á 
 vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného vyhotovení    
 žadatelům a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s.r.o. k uzavření nájemních    
 smluv.     
 
 

č. 56 

1.   p o s k y t u j e   

     záruku zajištění finančních prostředků z rozpočtu města na rok 2008 na částečné financování  
     výstavby víceúčelového hřiště (20 krát 40 metrů) ve Sportovním areálu v ulici Školní,  
     v případě získání příspěvku na umělý trávník ze sdružených prostředků Českomoravského  
     fotbalového svazu, UEFA a Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR a  

2.  u k l á d á 
 vedoucímu majetkového odboru zajistit podání žádosti o příspěvek.    
 
 

č. 57 

1.   b e r e  n a  v ě d o m í   

      návrh č. 1 majetkového odboru na zařazení investičních akcí a projektů do finančního  
      rozpočtu města na rok 2008 a  

 2.   u k l á d á 
  vedoucí finančního odboru zapracovat radou města vybrané akce do rozpočtu města na rok     
  2008 a předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Kynšperka nad Ohří.    
 
 
 
 
 



č. 58 

1.   b e r e  n a  v ě d o m í   
     nabídkové ceny uchazečů za zpracování projektové dokumentace na stavbu „Rekonstrukce  
     kanalizace a vodovodu v části ulice Okružní, Kynšperk nad Ohří“, 

   2.   s c h v a l u j e 

         zadat zakázku projektantu Ing. Václavu Chrbolkovi, bytem Tovární 579, Sokolov a 
   3.   p o v ě ř u j e 

         starostu města podpisem smlouvy o dílo. 
 
 
č. 59 

   1.   s c h v a l u j e 
         uzavření smluv o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s níže  
         uvedenými fyzickými osobami, oprávněnými k podnikání: 
         a) 

         smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                          IČO:       

         191/2008         Pavel Vočka, bytem Sportovní č.p. 542, 357 33 Loket         626 40 364       

         b) 

         smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                          IČO:          

         192/2008         Jiří Babor, bytem U Pivovaru č.p. 363,                                 655 29 138            

                                 357 51 Kynšperk nad Ohří,     

2.   u k l á d á 
 vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení smluv na dobu neurčitou, s účinností  
  od 1. 3. 2008 a 

3.   p o v ě ř u j e  

 starostu města podpisem smluv po zaplacení částky za bezdůvodné obohacení, která odpovídá:     
 ad 1a) ceně za období od 1. 1. 2007 do 29. 2. 2008, po kterou byl bez uzavření smlouvy    
            využíván systém města, 
 ad 1b) ceně za období od 1. 1. 2008 do 29. 2. 2008, po kterou byl bez uzavření smlouvy   
            využíván systém města. 

 

 
č. 60 

   1.  s c h v a l u j e  

        Dodatek č. 4 k dohodě o přičlenění honebních pozemků a o výši úhrady za přenechání práva  
        na využití pozemků k výkonu myslivosti mezi Městem Kynšperkem nad Ohří jako vlastníkem  
        honebních pozemků, IČ: 00259454 a Pozemkovým fondem České republiky, Územní  
        pracoviště Sokolov, Nádražní 11, 356 01 Sokolov, IČ: 45797072, DIČ: CZ 45797072  
        s účinností od 27. 2. 2008, který je přílohou tohoto usnesení a 
   2.  p o v ě ř u j e  

        starostu města podpisem dodatku. 
 

 

č. 62 

1.  s c h v a l u j e 

   záměr prodeje části pozemku p.č. 37/7 (trvalý travní porost) o výměře cca 330 m2   
   v  k.ú. Štědrá u Kynšperka nad Ohří a  

 



2.  u k l á d á 

 vedoucímu majetkového odboru  zveřejnit záměr prodeje části pozemku na dobu      
 minimálně 15-ti dnů na úřední desce města.  
 
 

č. 63 

1.  r o z h o d l a 

       věnovat do soutěže „Dívka 2008“ pro vítězku ankety „Miss sympatie Kynšperského  
       zpravodaje“ jeden výtisk knihy „Dějiny města Kynšperku nad Ohří“. 
 
 
 
 

 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 
 


